
AVVISI DI DEPOSITO DI P.R.G. E/O ATTI URBANISTICI

PROVINCIA DI SALERNO - Decreto n° 147/2006 - 28 dicembre 2006 - Decreto della Provincia di Saler-
no - Comune di Salerno - Approvazione del Piano Urbanistico Comunale - (art.24 della L.R. N.16/04).

IL PRESIDENTE

Premesso

che con nota n. 120802 del 20.11.06 il Comune di Salerno ha trasmesso alla Provincia di Salerno il P.U.C. -
Piano Urbanistico Comunale - ai sensi dell’art. 24 della L.R. n. 16/04, adottato con delibera di Consiglio Comu-
nale n. 56 del 16.11.06;

che il Piano Urbanistico Comunale è stato regolarmente pubblicato e depositato a libera visione;

che questa Provincia, con delibera di Giunta n. 760 del 22.12.2006, seduta n. 46, n° ord. g. 2, ha approvato il
P.U.C. con prescrizioni alle Norme Tecniche di Attuazione;

con i poteri di cui alla legge regionale n. 16/2004;

DECRETA

È approvato il P.U.C. - Piano Urbanistico Comunale di Salerno con prescrizioni alle Norme Tecniche di
Attuazione - ai sensi dell’art. 24 della L.R. n. 16/04, adottato con delibera di Consiglio Comunale n. 56 del
16.11.06.

L’Assessore all’Urbanistica Il Presidente
avv. Francesco Alfieri dr. Angelo Villani

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 8  GENNAIO 2007




